2022年 6月 22日

各 位

きらぼしキャピタル株式会社

代表取締役社長 陣内 伸夫

きらぼしキャピタル夢・はばたき 1 号投資事業有限責任組合による

株式会社 SUPER STUDIOへの投資実行について

 当社（代表取締役 陣内 伸夫）と株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）は、「きらぼしキャ

ピタル夢・はばたき 1 号投資事業有限責任組合（通称：「夢・はばたき 1 号ファンド」、以下

「本ファンド」といいます。）」を組成し、将来性豊かな成長企業に対して投資を行い、経営を

サポートしております。

 今般、2022 年 6 月 14 日に、本ファンドの第二十三号案件として株式会社 SUPER STUDIO

（代表取締役 林 紘祐）に対して投資を実行しましたので、お知らせいたします。

 同社は、D2C事業者に対してECプラットフォーム「ecforce」や、マーケティングからサプラ

イチェーンの構築を支援する「ecforce teams」を提供し、中規模〜大規模メーカーをメインに支

援を行っています。自社で多くの D2C ブランド運営をしてきた経験から、幅広い商品領域や販

売方法を支援できることが特徴です。

 当社の営業エリアには将来性豊かな成長企業が集積しており、本ファンドは東京きらぼしフィ

ナンシャルグループとのお取引の有無に関わらず、事業性や成長性等に応じた投資判断をしてお

ります。

当社は、今後もグループのシナジー効果を最大限発揮し、お客さまのあらゆるライフステージ

における経営課題の解決に取り組むとともに、お客さまの新しい価値を創造する“東京発プラッ

トフォーマー”を目指し、地域経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

【会社概要】

企 業 名  株式会社 SUPER STUDIO

代 表 者  代表取締役 林 紘祐

住    所  東京都目黒区下目黒 2-23-18目黒山手通ビル 8階

設    立  2014年 12月

業    種 EC基幹システムを通じたトータルソリューションの提供

以 上